令和７年５月１６日

保護者の皆様

渋谷区立原宿外苑中学校

校長 中野 有一郎

体育祭の順延における今後の予定について

日頃から、本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、誠にありがとうございます。

5月 17日（土）に予定していた体育祭ですが、悪天候が予想されることから順延の判断をいたしました。

なお、順延における今後の予定は、下記の通りといたします。

記

 ５/１７（土） ５/１８（日） ５/１９（月） ５/２０（火）

体育祭を５/１８（日）

実施の場合
休業日

体育祭実施

（※お弁当）
振替休業日

授業

（※給食）

体育祭を５/２０（火）

実施の場合
休業日

授業

（※お弁当）
振替休業日

体育祭実施

（※給食）

※5/18（日）の体育祭の実施可否については、18 日午前 7 時に本校Ｗｅｂサイトにて開始時刻をお知らせいた

します。なお、開始時刻は、グラウンド状況等を見ての判断となります。開始時刻を予定より遅らせての実施も十

分考えられますので、ご確認をお願いします。

※５/１８（日）が授業になった場合、給食がありませんので、お弁当の準備をお願いいたします。

  （18日は、体育祭の実施可否にかかわらず、弁当が必要となります。）

※５/20（火）は、体育祭になった場合も給食がありますので、お弁当の準備は必要ありません。

  （20日は、体育祭の実施可否にかかわらず、給食提供となります。）

【問い合わせ】

渋谷区立原宿外苑中学校

副校長 奥井 伸

電話 03-3402-7526